Prefeitura Municipal de Ipirá - Estadodabahia
Centro Administrativo Ba 052 «Estrada do Feijão ~KmS6 - CEP44.600-000

CGC14.042.659/0001-15-PABX(75)3254-1394

Ipirá (BA), 09 de Janeiro de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ
CNPJ N°. 14.042.659/0001-15

PREGÃO PRESENCIAL N°. 004/2017
AVISO DE LICITAÇÃO

A CPL torna público aos interessados que se realizará licitação na modalidade Pregão

Presencial n° 004/2017: Processo Administrativo: 054/2017, Tipo: MENOR PREÇO

GLOBAL, Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de gás (glp) visando

atender as secretarias municipais, Sessão de Abertura: às 16:00 horas do dia 19/01/2017 e

será realizada na sala de reuniões da COPEL na Prefeitura Municipal de Ipirá - Bahia, local

Centro Administrativo Ba 052 - Estrada do Feijão - Km86, Ipirá - BA. Maiores informações

através do tel. (75) 3254-1394 das 08:00 hrs às 12:00 horas. Os interessados poderão

obter o Edital na Prefeitura Municipal de Ipirá - BA, na sala da Comissão Permanente de

Licitação, das 08:00 hrs as 12:00 hrs.

DANILO NOVAES UZEDA DA SILVA
Pregoeiro

00006